



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**POWIAT BRZESKI**  
ul. Robotnicza 20, 49-300 Brzeg  
tel. (077) 444 79 00, fax. (077) 444 79 03

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Brzeg, 10.11.2010r..

OR. 3450-25/10

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń komputerowych ECDL dla urzędników samorządowych”**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm) wyjaśniam, co następuje:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy szkolenia będą odbywać się jednocześnie w wymienionych w specyfikacji miejscowościach?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Szkolenia będą odbywać się w miejscowościach wskazanych w siwz od poniedziałku do piątku, jednakże dni i godziny poszczególnych szkoleń będą uzgodnione po podpisaniu umowy o zamówienie publiczne.

#### **Pytanie nr2:**

Czy w odniesieniu do kwalifikacji i wykształcenia trenerów możemy wykazać zamiast stopnia licencjat z informatyki posiadanie przez trenerów: certyfikatu Administratora Systemów Microsoft, Certyfikatu Trenera Microsoft, Certyfikatu Administratora Baz Danych?

#### **Odpowiedź nr 2:**

*Warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w celu wykonania zamówienia:*

*a) co najmniej trzema osobami (trenerami) z których każdy posiada:*

*- wykształcenie wyższe informatyczne (tj. osoba, która ukończyła co najmniej studia I stopnia, licencjat o kierunku informatycznym);*

*- doświadczenie w przeprowadzeniu minimum jednego szkolenia z zakresu ECDL Core*

*b) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia egzaminatora ECDL.*

*UWAGA: Trener nie może być jednocześnie egzaminatorem!*

*Dopuszczalne jest posiadanie przez trenerów zamiast wykształcenia wyższego informatycznego posiadanie wyższego wykształcenia i Certyfikatu Administratora Systemów Microsoft lub Certyfikatu Trenera Microsoft bądź Certyfikatu Administratora Baz Danych.*

#### **Pytanie nr 3:**

Czy wystarczające będzie udokumentowanie wiedzy i doświadczenia firmy poprzez wykazanie przeprowadzenia szkoleń komputerowych ECDL dla minimum 50 osób każde ze szkoleń?

#### **Odpowiedź nr 3:**

*Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje wykazanie przeprowadzenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,*



*przynajmniej dwóch szkoleń komputerowych ECDL Core dla minimum 50 osób (każde ze szkoleń), które co najmniej jedno realizowane było w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz dołączy dokumenty potwierdzające, że te usługi zostały wykonane należycie.*

**Pytanie nr 4:**

W § 3 opisu przedmiotu zamówienia podają Państwo 55 uczestników szkolenia, natomiast w § 1 Załącznika nr 8 do Umowy wskazują Państwo na 60 uczestników szkolenia. Proszę o informację dotyczącą ostatecznej liczby uczestników szkolenia.

**Odpowiedź nr 4** udzielono dokonując zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 5:**

W § 3 opisu przedmiotu zamówienia podają Państwo, że sale zostaną udostępnione nieodpłatnie przez Zamawiającego, natomiast w formularzu oferty § 9 zobowiązują Państwo Wykonawcę do najmu i pokrycia kosztów pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego oraz do podpisania stosownych umów z dysponentami lokali. Proszę o informację która ze stron odpowiedzialna będzie za pokrycie kosztów najmu pomieszczeń.

**Odpowiedź nr 5** udzielono dokonując zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 6:**

W § 3 pkt. 3.12 opisu przedmiotu zamówienia podają Państwo, iż Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt do zorganizowania i przeprowadzenia egzaminów na terenie powiatu brzeskiego i nyskiego. Pytanie nasze dotyczy możliwości przeprowadzenia ww. egzaminów w salach, w których będą odbywać się szkolenia. Czy egzaminy te mogą odbywać się w salach, w których wcześniej będą odbywać się szkolenia.

**Odpowiedź nr 6:** Tak

**Pytanie nr 7:**

W § 2 pkt. 2 załącznika nr 8 wskazują Państwo na obowiązek przeprowadzenia przez Wykonawcę testu określającego poziom zaawansowania uczestników. Proszę o informację czy test może zostać przeprowadzony w formie elektronicznej.

**Odpowiedź nr 7:**

Test określający poziom zaawansowania uczestników należy przeprowadzić w formie pisemnej.

STAROSTA  
Maciej Stefański

*Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i włączają Wykonawców.*

*Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. dnia 17.11.2010 r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 10.11.2010r.**

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: [http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/zakladka/Zamowienia\\_publiczne/Ogloszenia\\_o\\_przetargach/](http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/zakladka/Zamowienia_publiczne/Ogloszenia_o_przetargach/)  
- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku (dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie sijnw faksem)

Sporządziła: A. Kuziel